

خبر

اختلاف نظر تیاگو سیلوا با فرزندانش!

تیاگو سیلوا مدافع برزیلی چلسی آرزوی بازگشت به خانه و پوشیدن دوباره پیراهن فلوینینزه را دارد؛ تیمی که در آن رشد کرد و به فوتبال دنیا معرفی شد. با این حال مدافع برزیلی برای عملی کردن این برنامه با یک مشکل بزرگ مواجه است. سیلوا که قصد دارد در پایان قراردادش با چلسی به برزیل برگردد، در مورد قطعی بودن این تصمیم گفت: «فقط خدا از آینده خبر دارد. همه از علاقه من برای بازگشت به فلوینینزه مطلع هستند. اما راضی کردن خانواده‌ام کار سختی است.» مدافع برزیلی مخالفت فرزندانش را بزرگترین مانع برای عملی شدن برنامه خود می‌داند: «فرزندم با این کار مخالف هستند. آنها نمی‌خواهند در برزیل زندگی کنند و این شرایط را پیچیده می‌کند. البته ما یک سال دیگر فرصت داریم تا خوب فکر کنیم و برای سال آینده بهترین برنامه را بچینیم.» تیاگو سیلوا در آکادمی باشگاه فلوینینزه رشد و در سال ۲۰۰۲ این باشگاه را ترک کرد. او سه سال بعد (۲۰۰۵) راهی فوتبال اروپا شده و به پورتو پیوست اما تنها ۶ ماه آنجا بود و راهی دینامو مسکو شد؛ جایی که با زهرا حضور در آن تنها ۶ ماه به طول انجامید. او دوباره به برزیل برگشت و ۳ سال برای فلوینینزه بازی کرد و با درخشش در این تیم دوران طلایی خود را در اروپا کلید زد؛ او ۳ سال در میلان، ۸ سال در پارما، ۳ سال در چلسی (یک سال از قراردادش باقی است) بازی کرد و حالا قصد دارد فوتبال خود را در خانه به پایان برساند.

استقبال عجیب اینتری‌ها از کوادرادو

صبح چهارشنبه تست‌های پزشکی خوان کوادرادو بازیکن جدید اینتر انجام شد. این بازیکن کلمبیایی با حقوق خالص ۲/۵ میلیون یورو در سال به نراتزوری خواهد پیوست. این خرید اجازه می‌دهد که اینتر با یک بازیکن باکیفیت و باتجربه در بال راست تیم خود داشته باشد، اینتر در آن پست دنزل دومفریس را نیز در اختیار دارد. کوادرادو اولین سلفی‌های خود را با برخی از طرفداران جوان گرفت، اما این همه ماجرا نبود. یک گروه از طرفداران متعصب اینتر بنری را به نمایش گذاشتند، روی این بنر نوشته شده بود: «تا به حال هر چیزی را انجام دادی تا خودت را مورد نفرت قرار دهی؛ اگر می‌خواهی همه چیز عوض شود، به تو بستگی دارد که آن را اثبات کنی.» این اشاره واضحی به رفتارهای گذشته کوادرادو با پیراهن پیونتنوس است که در طول این سال‌ها مقابل نراتزوری اتفاق افتاده است؛ در آخرین مورد می‌توان به بحث بالوکا در جام حذفی ایتالیا اشاره کرد که به درگیری بین بازیکنان دو تیم منجر شد.

قرارداد دو جوان بارسایی تمدید شد

الخاندرو بالده و لامين یامال دو ستاره جوان بارسونا قراردادشان را با این تیم تمدید کردند. از قرارداد بالده یک سال باقی مانده بود و او قراردادی جدید تا سال ۲۰۲۸ امضا کرد. بند فسخ این بازیکن ۱۹ ساله نیز یک میلیارد یورو خواهد بود. به این ترتیب بارسونا تا حفظ این مدافع چپ خوش‌آبیه اطمینان حاصل کرد. یامال ۱۶ ساله نیز قراردادش سال بعد به اتمام می‌رسد و آن را سه سال دیگر تا ۲۰۲۶ تمدید کرد. یامال فصل قبل توانست در ۱۵ سالگی برای بارسا به میدان برود و چند رکورد را به نام خود کند. خبر تمدید قرارداد آنها قبل از عزیمت بارسا به تور آمریکا، اتفاقی مثبت برای آبی و نارنجی‌ها بود. بارسونا دیروز راهی آمریکا شد تا اردوی پیش فصل خود را در این کشور برگزار کند.



ادوین فن در سار

اولین پیام بعد از فرار از مرگ

ادوین فن در سار که در تعطیلاتش در کرواسی دچار بدحالی شده بود به بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان منتقل شد اما خطر رفع شد و حالا او از شرایطش در حساب شخصی‌اش خبر داد. فن در سار نوشت: «خوشحالم که عکس پس از خروج از بخش مراقبت‌های ویژه ام برای شما به اشتراک می‌گذارم. با این حال هنوز در بیمارستان بستری هستیم. امیدوارم هفته آینده به خانه بروم و مراحل بعدی خلاصی از دوران نقاهت را بگذرانم.»



چیرو ایموبیله

پیشنهاد بزرگ از عربستان

به گزارش آلفردو پدولا، یک باشگاه عربستانی پیشنهادی ۲ ساله با گزینه تمدید برای سال سوم و دستمزد سالانه ۱۸ میلیون یورو به چیرو ایموبیله ارائه کرده و روز گذشته پیشنهاد رسمی خود را برای لاتزیو فرستاده است. احتمالاً باشگاه مورد نظر، الشباب باشد، اما این امکان نیز وجود دارد که الوحده این پیشنهاد را ارسال کرده باشد چرا که آنها در هفته‌های اخیر برای متقاعد کردن این بازیکن تلاش‌هایی داشته‌اند.



آلوارو اودریوزولا

توافق با سوسیداد

آلوارو اودریوزولا، دفاع راست ۲۷ ساله اسپانیایی که تا سال ۲۰۲۴ با رئال مادرید قرارداد دارد به طور کامل با رئال سوسیداد به توافق رسیده و خروجی بعدی خواهد بود. به این ترتیب به نقل از Relevo، یک جای خالی دیگر در ترکیب رئال مادرید به وجود می‌آید اما آنها دنی کارواخال، وینیسیوس تویاس و لوکاس واکز را برای پوشش دفاع راست در فصل پیش رو در اختیار دارند. باشگاه رئال سوسیداد هنوز با رئال مادرید به توافق نرسیده است و تنها رضایت بازیکن را دارد.

آغاز جام جهانی فوتبال زنان از امروز

هجوم ملکه‌ها به اقیانوسیه

گزارش

امیررضا همایون

جام جهانی فوتبال زنان در سال ۲۰۲۳ طبق برنامه از پیش اعلام شده از صبح امروز با برگزاری بازی افتتاحیه میان نیوزیلند و نروژ به صورت رسمی آغاز خواهد شد و تا یک ماه دیگر به میزبانی مشترک استرالیا و نیوزیلند ادامه خواهد داشت. مسابقاتی که برای بسیاری از علاقه‌مندان به فوتبال در سراسر جهان ناشناخته است اما فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) اقداماتی در راستای شناخته شدن این بازی‌ها از جمله افزایش تیم‌های حاضر در رقابت‌ها و همچنین توزیع بلیت رایگان میان افراد کشورهای مختلف برای تماشای بازی‌ها انجام می‌دهد.

اولین جام بدون مکان ریپنو

مکان ریپنو، هافبک تیم ملی فوتبال زنان ایالات متحده که در سال‌های اخیر همواره نقش پررنگی در موفقیت‌های این تیم داشته است و تیم آمریکا قهرمانی در جام جهانی ۲۰۱۹ فرانسه را مدیون او است، چندی قبل از آغاز رسمی جام جهانی ۲۰۲۳ فوتبال زنان با انتشار پیامی در صفحه اینستاگرامش از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. پیامی که باعث شد استرالیا و نیوزیلند ۲۰۲۳ تبدیل به یکی از خاطره‌انگیزترین دوره‌های جام جهانی زنان شود، زیرا این دوره اولین تورنمنت بدون حضور ریپنو است، اتفاقی که بی‌هیچ تردیدی روی عملکرد تیم آمریکا در مسابقات تأثیر خواهد گذاشت و

باید دید ولاتکو آندونوفسکی چگونه جای خالی او را در ترکیب تیمش پر می‌کند. البته باید گفت الکس مورگان دیگر بازیکن مشهور تیم زنان آمریکا در چند دوره اخیر جام جهانی و جزو معدود بازماندگان جام جهانی ۲۰۱۹ فرانسه در تیم فعلی ایالات متحده است. بازیکنی که باید دید به تنهایی می‌تواند یک تیم جوان را در راه کسب موفقیت دوره‌های گذشته رهبری کند یا اینکه این بار پس از چند دوره متوالی آمریکایی‌ها در بازی‌های جام جهانی نخواهند بود.

الکسیا پوتیاسی در رؤیای جبران یورو

الکسیا پوتیاسی بازیکن تیم زنان بارسونا و تیم ملی فوتبال اسپانیا تابستان گذشته به علت مصدومیت رقابت‌های جام ملت‌های اروپا را از دست داد. اتفاقی که باعث شد زنان لاروخا با یک شوک عجیب روبه‌رو شوند و عملکرد همیشگی‌شان را نداشته باشند. پوتیاسی اما پس از گذشت یک سال از آن روزها با تیم کشورش برای حضور در مهمترین تورنمنت فوتبال زنان جهان به قاره اقیانوسیه سفر کرده است و امیدوار است با عملکرد مطلوبی که در روزهای آتی از خودش به نمایش می‌گذارد، غیبتش در یورو ۲۰۲۲ را جبران کند. نکته‌ای که البته رسیدن به آن برای پوتیاسی با توجه به تیم‌های دیگری که در رقابت‌ها حضور دارند، بسیار سخت است.

برزیلی کهنه کار به دنبال تاریخ‌سازی

یکی از معروف‌ترین بازیکن حاضر در جام جهانی ۲۰۲۳ مارتا داسیلوا بازیکن کهنه کار برزیلی است. بازیکنی که در سال ۲۰۰۳ اولین گلش برای برزیل را به ثمر رساند و یکی از باتجربه‌ترین بازیکن سلسائو در این دوره مسابقات محسوب می‌شود. مهاجمی که تقریباً به جز قهرمانی در جام جهانی به تمام افتخارات ممکن در فوتبال رسیده است و به نظر می‌رسد در اندیشه تاریخ‌سازی است. مارتا تا به امروز چهار دوره در جام جهانی حضور داشته است و حضور در رقابت‌های سال ۲۰۲۳ پنجمین حضورش در مهمترین تورنمنت فوتبال زنان جهان را رقم خواهد زد. آماري که او را تبدیل به بازیکنی که بیشترین حضور را در تاریخ جام جهانی فوتبال زنان یعنی از سال ۱۹۹۹ که اولین دوره مسابقات به میزبانی چین برگزار شد، تا به امروز می‌کند. البته به نظر می‌رسد به رقابت‌های سال ۲۰۲۳ با توجه به اینکه او ۳۷ سال سن دارد آخرین تورنمنتش با برزیل باشد. اتفاقی که البته اگر رخ نداد هم به هیچ عنوان جای تعجب ندارد، زیرا این بازیکن کارهای غیرمنتظره زیادی در طول دوران فوتبالش انجام داده است.

سه شه‌را در رؤیای هت‌تریک قهرمانی

تیم ملی فوتبال انگلستان با هدایت هرده رنار سرمرمی تیم ملی فوتبال عربستان در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در ماه مارچ سال ۲۰۲۳ از سوی سران فدراسیون فوتبال فرانسه به عنوان رهبر فنی تیم زنان این کشور در جام جهانی ۲۰۲۳ انتخاب شد. انتخابی که البته سرمرمی همیشه عصبانی را پس از جان هرمدن سرمرمی تیم ملی فوتبال مردان کانادا در جام جهانی قطر تبدیل به دومین سرمرمی تاریخ فوتبال جهان که سابقه حضور

آمار ویژه رنار

هرده رنار سرمرمی تیم ملی فوتبال عربستان در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در ماه مارچ سال ۲۰۲۳ از سوی سران فدراسیون فوتبال فرانسه به عنوان رهبر فنی تیم زنان این کشور در جام جهانی ۲۰۲۳ انتخاب شد. انتخابی که البته سرمرمی همیشه عصبانی را پس از جان هرمدن سرمرمی تیم ملی فوتبال مردان کانادا در جام جهانی قطر تبدیل به دومین سرمرمی تاریخ فوتبال جهان که سابقه حضور



اتهام تجاوز دستگیر شد، از سوی باشگاه یک ستاره از لیگ برتر انگلیس و فاتح جام جهانی بازی کنند. او لوچند بر لب داشت و از بازی لذت می‌برد و در پایان بازی هم با همه دست داد و به امضا دادن و عکس گرفتن با آنها پرداخت.» آخرین بازی که مندی در یک دیدار رسمی با منجسترسیتی به میدان رفت بازی مقابل ناتهام در آگوست ۲۰۲۱ بود اما در پایان همان ماه وقتی به خاطر

خودش در منطقه پرتزبوری در چشایر منجستر، تجاوز کرده است. اما او از این اتهام نیز میرا شد. روز جمعه نیز او جشن آزادی خود را با حضور دوستانش گرفت. روز یکشنبه نیز با گروهی غریبه در منطقه مجموعه‌تیرنی پیتر در منجستر شروع کرد به فوتبال بازی کردن. یکی از حاضران در صحنه گفت: «مندی ناگهان آمد و از تیمی که در حال بازی بودند سؤال کرد که آیا می‌تواند به آنها بپیوندد.

این بازیکن ۲۹ ساله هفته گذشته از اتهام تجاوز و اقدام به تجاوز در دادگاه چستر کراون انگلیس تبرئه شد. اتهام اصلی او این بود که در اکتبر سال ۲۰۱۸ به زنی ۲۹ ساله تجاوز کرده است. اما او از این اتهام میرا شد و بعد از دادگاه با لیچند جلوی دوربین‌ها ظاهر شد. مندی همچنین متهم بود که دو سال بعد از آن، یعنی در سال ۲۰۲۰، به زنی ۲۴ ساله در اتاق خواب عمارت مجلل